



Znak sprawy: ZP/17/PN/2024

Zabrze, 04.04.2024 r.

Dyrektor

dr n. med.
Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT
tel. (32) 370 43 07
fax: (32) 370 45 22
sekretariat@szpital.zabrze.pl

www.szpital.zabrze.pl

ODPOWIEDŹ nr 1 na zapytania w sprawie SWZ

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605) w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

DOSTAWA PRODUKTÓW LECZNICZYCH I WYROBÓW MEDYCZNYCH

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605).

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie nr 1

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 2 pkt. 1 płynów jak niżej:
Koncentrat wodorowęglanowy płynu dializacyjnego (składnik A)-kwaśny z glukozą 1,0g/l, magnezem 0,50mmol/l, sodem 138mmol/l i wartościami wapnia i potasu do uzgodnienia w skali 1,0 do 4,0 mmol/l, zmienne co 0,25mmol/l.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający zgodzi się na realizację zamówień z części nr 4 od 1.07.2024?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 3

Wskazany w poz. 9 pak. 16 produkt „Gereber zupa krem jarzynowa ze schabem 130 gr został wycofany z oferty producenta. Czy wyrażają Państwo zgodę na wycenę GERBER DELIKATNE WARZYWA ZE SCHABIKIEM I ŚLIWKĄ 190g. Prosimy o potwierdzenie jaką ilość Zamawiający wymaga do wyceny: 35 zgodnie z przeliczeniem opakowań , czy 50 zgodnie z SIWZ?

Pragniemy zwrócić Państwa uwagę na fakt, że pozytywna odpowiedź na zadane pytanie w żaden sposób nie wpływają na zakres Państwa zapotrzebowania, natomiast zapewnią możliwość złożenie konkurencyjnych cenowo ofert, a w konsekwencji pozwolą Zamawiającemu na wybór najkorzystniejszej oferty i właściwe zagospodarowanie środków publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. Do wyceny należy przyjąć ilość zgodną z SWZ tj. 50 op.

Pytanie nr 4

Zamawiający określił w SIWZ (część IV, rozdział 1, pkt. 6 „Zamawiający wymaga, aby minimalny termin ważności zaofiarowanego asortymentu wynosił co najmniej 12 miesięcy od dnia jego dostawy”

Mleko w płynie produkowane przez Nestle odpowiadającej pozycji: 1, 18 pakiet 16 jest produkowane z terminem przydatności 12 m-cy ,co prowadzi do niemożliwości spełnienia powyższego warunku, a co za tym idzie przedstawienia oferty zgodnej z SIWZ.

Czy dla oferty dotyczącej mleka Nestle dla pozycji 1, 18 w pakiecie 16 zamawiający wyraża zgodę na termin ważności produktu min. 50% przydatności?

Pragniemy zwrócić Państwa uwagę na fakt, że pozytywna odpowiedź na zadane pytanie w żaden sposób nie wpływają na zakres Państwa zapotrzebowania, natomiast zapewnią



możliwość przygotowania oferty zgodnie z dostępną ofertą i zapotrzebowaniem zamawiającego. Zmiana zapisu SIWZ (rozdział 1, punkt 6) zapewni przedstawienie oferty zgodnej z dostępnym asortymentem odpowiadającym wymaganiom zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. Patrz modyfikacja nr 1 SWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w zadaniu nr 5 – TUBERCULINIC VACCINE – wymagał będzie produktu leczniczego BCG szczep RIVM nie mniej niż 2 x 10⁸ i nie więcej niż 3 x 10⁹ żywych cząstek BCG (Bacillus Calmette-Guérin) w systemie instalacyjnym zamkniętym gwarantującym jakość podania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 6

Wskazany w poz. 14 pak. 16 produkt „Nestle kleik ryżowy 160gr” zmienił gramaturę opakowania na 144gr. Prosimy o potwierdzenie jaką ilość Zamawiający wymaga do wyceny: 188 zgodnie z przeliczeniem opakowań, czy 170 zgodnie z SIWZ?

Pragniemy zwrócić Państwa uwagę na fakt, że pozytywna odpowiedź na zadane pytanie w żaden sposób nie wpływa na zakres Państwa zapotrzebowania, natomiast zapewnią możliwość złożenie konkurencyjnych cenowo ofert, a w konsekwencji pozwolą Zamawiającemu na wybór najkorzystniejszej oferty i właściwe zagospodarowanie środków publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe, pod warunkiem zachowania - po przeliczeniu wymaganej ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w SWZ. W tym celu niepełne ilości opakowania należy zaokrąglić w górę oraz zamieścić stosowną informację w kolumnie „nazwa proponowanego przedmiotu zamówienia” lub pod tabelą szczegółowego formularza ofertowego.

Pytanie nr 7

Zadanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu PEG w wersji PULL, zgłębnik wykonany z silikonu, zestaw posiada adapter do podawania pożywienia, leków i wody, zgodny z systemem ENFit, znacznik widoczny w obrazach rentgenowskich, zacisk i silikonowy talerzyk w kształcie kopułki umożliwiający usunięcie zgłębnika bez wykonywania endoskopii.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 8

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów w § 7 ust. 2:

2. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi:

a) w wysokości **50,00** złotych brutto (słownie: **pięćdziesiąt złotych** 00/100), za każdy dzień zwłoki w realizacji dostaw częściowych przedmiotu umowy zgodnie z § 4 ust. 3, **jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto opóźnionego w realizacji przedmiotu umowy;**

b) w wysokości **50,00** złotych brutto (słownie: **pięćdziesiąt złotych** 00/100), za każdy dzień zwłoki w realizacji któregośkolwiek z obowiązków określonych w § 4 ust. 12, **jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto wadliwej części przedmiotu umowy.**

c) w wysokości **500,00 zł** (słownie: **pięćset złotych** 00/100) za każdy przypadek odmowy rozładunku przedmiotu umowy zgodnie z § 4 ust. 2 oraz ust. 4,

d) w wysokości 0,05% wynagrodzenia brutto, określonego w § 3 ust. 2 niniejszej umowy za każdy przypadek niewywiązania się z obowiązku określonego w § 4 ust. 5, tj. za brak powiadomienia o terminie dostawy w dniu ją poprzedzającym,

e) w wysokości **10% niezrealizowanej części** wynagrodzenia brutto, określonego w § 3 ust. 2 niniejszej umowy, w przypadku rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.

Zamawiający
z up. **DYREKTORA**
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Adam Strzyżewski